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	Birim Arşivi Kalite Kayıtları Takip Listesi

	Yayın Tarihi
	09.01.2015
	

	
	
	Revizyon No
	
	

	
	
	Revizyon Tarihi
	
	

	
	
	Sayfa
	1/3
	



	Kaydın Adı
	Yıl
	Standart

Dosya Kodu
	Dosyalama Yeri
	Dosyalama Sorumlusu
	Alt Birim Arşivinde Saklama Süresi
	Toplam Saklama Süresi



	
	
	
	Dolap/Raf
	Göz
	Sıra
	
	
	

	Mevzuat İşleri
	2013
	010
	1
	1
	1
	İlgili Personel
	Süresiz
	Süresiz

	Kalite Yönetim Sistemi
	2014-2015
	060
	1
	1
	2
	İlgili Personel
	1
	5

	Bayrak Kanunu İle İlgili İşler
	2012
	491.06
	1
	1
	3
	İlgili Personel
	1
	5

	Yapım (İnşaat) İşleri
	2011-2012
	755
	1
	1
	4
	İlgili Personel
	1
	10

	Taşınmaz İşlemleri
	2011-2012
	756
	1
	1
	5
	İlgili Personel
	1
	10

	Araç ve Taşıma İşleri
	2007-2010
	801
	1
	1
	6
	İlgili Personel
	1
	30

	Araç ve Tahsis İşleri
	2011-2012
	801
	1
	1
	7
	İlgili Personel
	1
	30

	Taşıt
	2013-2014-2015
	801
	1
	1
	8
	İlgili Personel
	1
	30

	Taşıt
	2015
	801
	1
	1
	9
	İlgili Personel
	1
	30

	Bina ve Tesisler
	2012-2013
	807.01
	1
	1
	10
	İlgili Personel
	1
	5

	Bina ve Tesisler
	2014-2015
	807.01
	1
	1
	11
	İlgili Personel
	1
	5

	Taşınır Mal İşlemleri
	2007-2008
	809
	1
	1
	12
	İlgili Personel
	1
	10

	Taşınır Mal İşlemleri
	2009
	809
	1
	2
	1
	İlgili Personel
	1
	10

	Taşınır Mal İşlemleri
	2009-2010
	809
	1
	2
	2
	İlgili Personel
	1
	10

	Taşınır Mal İşlemleri
	2011
	809
	1
	2
	3
	İlgili Personel
	1
	10

	Taşınır Mal İşlemleri
	2012
	809
	1
	2
	4
	İlgili Personel
	1
	10

	Taşınır Mal İşlemleri
	2013
	809
	1
	2
	5
	İlgili Personel
	1
	10

	Taşınır Mal İşlemleri
	2014
	809
	1
	2
	6
	İlgili Personel
	1
	10

	Taşınır Mal İşlemleri
	2014
	809
	1
	2
	7
	İlgili Personel
	1
	10

	Taşınır Mal İşlemleri
	2015
	809
	1
	2
	8
	İlgili Personel
	1
	10

	Lojman(Akkent)
	1999-2007
	813.01.02
	1
	2
	9
	İlgili Personel
	1
	30

	Lojman
	2007-2008
	813.01.02
	1
	2
	10
	İlgili Personel
	1
	30

	Lojman(Akkent)
	2008
	813.01.02
	1
	2
	11
	İlgili Personel
	1
	30

	Lojman(Akkent)
	2009-2010
	813.01.02
	1
	2
	12
	İlgili Personel
	1
	30


	Kaydın Adı
	Yıl
	Standart

Dosya

Kodu
	Dosyalama Yeri
	Dosyalama Sorumlusu
	Alt Birim Arşivinde Saklama Süresi
	Toplam Saklama Süresi

	
	
	
	Dolap/Raf
	Göz
	Sıra
	
	
	

	Lojman(Akkent)
	2010-2012
	813.01.02
	2
	1
	1
	İlgili Personel
	1
	30

	Lojman(Akkent)
	2013-2014-2015
	813.01.02
	2
	1
	2
	İlgili Personel
	1
	30

	Lojman
	2011-2012
	813.01.02
	2
	1
	3
	İlgili Personel
	1
	30

	Lojman(Pirireis)
	2002-2009
	813.01.02
	2
	1
	4
	İlgili Personel
	1
	30

	Lojman(Pirireis)
	2010-2014-2015
	813.01.02
	2
	1
	5
	İlgili Personel
	1
	30

	Lojman(Eğriçam)
	2001-2014-2015
	813.01.02
	2
	1
	6
	İlgili Personel
	1
	30

	Lojman Kiraları
	2005-2006
	813.01.02
	2
	1
	7
	İlgili Personel
	1
	30

	Yemekhane ve Çay Ocağı(Yemek İhale)
	2009
	813.01.05
	2
	1
	8
	İlgili Personel
	1
	10

	Yemekhane ve Çay Ocağı(İstihkak)
	2009
	813.01.05
	2
	1
	9
	İlgili Personel
	1
	10

	Yemekhane ve Çay Ocağı(İstihkak)
	2009-2010
	813.01.05
	2
	1
	10
	İlgili Personel
	1
	10

	Yemekhane ve Çay Ocağı(İhale)
	2010
	813.01.05
	2
	1
	11
	İlgili Personel
	1
	10

	Yemekhane ve Çay Ocağı
	2011-2012
	813.01.05
	2
	1
	12
	İlgili Personel
	1
	10

	Yemekhane ve Çay Ocağı
	2012-2013
	813.01.05
	2
	2
	1
	İlgili Personel
	1
	10

	Yemekhane ve Çay Ocağı(Yemek İhale)
	2014
	813.01.05
	2
	2
	2
	İlgili Personel
	1
	10

	Yemekhane ve Çay Ocağı
	2014-2015
	813.01.05
	2
	2
	3
	İlgili Personel
	1
	10

	Yemekhane ve Çay Ocağı
	2008-2009
	813.01.05
	2
	2
	4
	İlgili Personel
	1
	10

	İlan Tutanakları
	2012
	823.02
	2
	2
	5
	İlgili Personel
	1
	5

	İlan Tutanakları
	2013-2014
	823.02
	2
	2
	6
	İlgili Personel
	1
	5

	İlan Tutanakları
	2014-2015
	823.02
	2
	2
	7
	İlgili Personel
	1
	5

	Personel İşleri(Genel)
	2014
	900
	2
	2
	8
	İlgili Personel
	1
	5

	Personel İşleri(Genel)
	2015
	900
	2
	2
	9
	İlgili Personel
	1
	5

	Personel İşleri(Günlük İmza Çizelgesi)
	2015
	900
	2
	2
	10
	İlgili Personel
	1
	5

	Stok Kontrol İşlemleri
	2007-2013
	947
	2
	2
	11
	İlgili Personel
	1
	10

	Stok Kontrol İşlemleri
	2014-2015
	947
	2
	2
	12
	İlgili Personel
	1
	10


	Kaydın Adı
	Yıl
	Standart

Dosya

Kodu
	Dosyalama Yeri
	Dosyalama Sorumlusu
	Alt Birim Arşivinde Saklama Süresi
	Toplam Saklama Süresi

	
	
	
	Dolap/Raf
	Göz
	Sıra
	
	
	

	Stok Kontrol İşlemleri
	2015
	947
	3
	1
	1
	İlgili Personel
	1
	10

	Sivil Savunma(Genel)
	2011
	950
	3
	1
	2
	İlgili Personel
	Güncelliği Süresince
	Süresiz

	Sivil Savunma(Genel)
	2011
	950
	3
	1
	3
	İlgili Personel
	Güncelliği Süresince
	Süresiz

	Koruyucu Güvenlik İşleri
	1994-2005
	951.04
	3
	1
	4
	İlgili Personel
	Süresiz
	Süresiz

	Üst Yönetici Nöbet Çizelgesi
	2010-2012
	952.02.99
	3
	1
	5
	İlgili Personel
	1
	5

	Sivil Savunma İşleri(Teftiş-Denetim İşleri)
	1995-2007
	953.01
	3
	1
	6
	İlgili Personel
	Güncelliği Süresince
	Süresiz

	Sivil Savunma İşleri
	2004-2013
	953.01
	3
	1
	7
	İlgili Personel
	Güncelliği Süresince
	Süresiz

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Hazırlayan


	Kontrol Eden



	Birim KYSS
	Birim Müdürü
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